2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.10.2008  №  796-ОД
Великий Новгород
О внесении изменения в постановление Новгородской областной Думы от 25.10.2006 № 16-ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление Новгородской областной Думы от 25.10.2006 № 16-ОД «О введении представителей Новгородской областной Думы четвертого созыва в состав постоянных комитетов Парламентской Ассоциации Северо-Запада России» следующее изменение:

в пункте 1 слова «Гаврикова Владимира Викторовича» заменить словами «Богданова Евгения Владимировича».
Председатель
областной Думы
С.Ю.Фабричный

тм
№ 788-пд